
UCHWAŁA NR 414/XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 312/XXIX/2017 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 stycznia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 16 i pkt 17 w brzmieniu: 

„16) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2133),”;; 

„17) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r., poz. 716).”.; 

2) w § 2 ust.2 dodaje się pkt 17 i pkt 18 w brzmieniu: 

„17) dodatek mieszkaniowy;”,. 

„18) dodatek energetyczny.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: DCE3C292-B4DE-4FF1-8B49-CE7F14DC9098. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku

Zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku wynikają z przyjęcia z dniem 1 lipca 2021 r.
dodatkowych zadań związanych z realizacją dodatku mieszkaniowego i dodatku energetycznego.

Id: DCE3C292-B4DE-4FF1-8B49-CE7F14DC9098. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 17

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 18


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

